DECRETO Nº 8.147

DE 28 DE JUNHO DE 2018
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 7.659, DE 23 DE JANEIRO DE 2017, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Os incisos IX, XVI e XIX, do artigo 1º, do Decreto nº 7.659, de 23 de janeiro de 2017, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º […]
IX – Representantes da Agência Metropolitana da Baixada Santista – AGEM:

Titular: Marcos Augusto da Silva Ferreira;

Suplente: Márcio Aurélio de Almeida Quedinho;

[…]
XVI – Representantes do Santos e Região Convention & Visitors Bureau – SRC&VB:

Titular: Leonardo Carvalho;

[…]
XIX – Representantes do Serviço Social do Comércio – SESC, unidade Santos:

[...]

Suplente: Gislayne Silva de Oliveira.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da  publicação.

Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 28 de junho de 2018.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de junho de 2018.

THALITA FERNANDES VENTURA

Chefe do Departamento
PA 4593/2017-12

Formalizado por  ICA